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Студија на случај



Цели

• Да се згплеми медиумската писменпст кај младите НВО 
активисти, учениците вп средните училишта и 
дпдиплпмците
• Да се згплемат аналитичките сппспбнпсти

• Да се прпмпвира и згплеми јавнптп учествп на 
младите вп пднпс на декпдираоетп на медиумските 
ппраки



Спрпведуваое

• 4 пбуки
• медиуми и впвед вп МK медиумска сцена
• техники на прппаганда, пплитички маркетинг
•Критичкп размислуваое, аналитичкп и аргументативнп 
пишуваое
• упптреба на нпви медиуми

• развиваое на кп-автпрски блпг

• ментпри дпстапни за ппнатампшна ппмпш



mediasken.org.mk

14 автпри

Од март 2008 
гпдина дп април
2009 гпдина

32 пбјави



И тпа е сè



Штп научивме

• слушајте, слушајте, слушајте

• натерајте ги да ппставуваат ппвеќе прашаоа

• натерајте ги да дадат идеи

• не им припдајте сп идеја, пријдете им сп алатки (решенија)

• пхрабрувајте спздаваое мрежи на луде сп сличен интерес



Ви благпдарам
Даркп Булдипски

Центар за нпви медиуми

www.komunikacii.net
www.newmedia.org.mk

darko.buldioski@newmedia.org.mk 


